
Švehlíkova chata u sjezdovek

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

zimní sezóna 2.1.-31.3. : 430 Kč /za osobu/bez snídaně - pobyt 3 a více nocí

Přirážka při ubytování jen na 2 noci: + 30,-/noc

Přirážka při ubytování jen na 1 noc : + 60,-/noc

Vánoce - Silvestr minimum 5 nocí, 450 Kč/os./den (bez snídaně)

Přirážka při kratším ubytování: + 50 Kč/noc

Letní sezona - ceny

letní sezona 15.6. - 30.9. : 430 Kč/os./bez snídaně od 3 noclehů

Přirážka při ubytování jen na 2 noci: + 30,-/noc

Přirážka při ubytování jen na 1 noc : + 60,-/noc

Období mimo sezónu - ceny

mimo sezóna 1.4. - 14.6. : 410 Kč /os./bez snídaně - od 3 noclehů

mimo sezóna 1.10. - 20.12. : 410 Kč /os./bez snídaně - od 3 noclehů

Přirážka při ubytování jen na 2 noci: + 30,-/noc

Přirážka při ubytování jen na 1 noc : + 60,-/noc

Období Velikonoce a Podzimní prázdniny:

Ceny ubytování shodné s obdobím Zimní sezóna (tj 430 Kč/os/noc)

Slevy:

Dítě do 3 let bez nároku na postel 150 Kč/noc



Dítě do 3 let v naší postýlce : 200 Kč/noc

Stravování

Strava pouze po předchozí dohodě:

Snídaně 120 Kč, Večeře 150 Kč, dítě do 10 let 50% ceny.

Večeře jen v omezeném množství 5 - 25 os.

Vánoce - Silvestr polopenze 290 Kč.


